
UCHWAŁA Nr  82/2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

w sprawie odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie  

„Zakup stacji roboczych komputerów AIO (All-in-One) wraz z oprogramowaniem systemowym 

na potrzeby Starostwa Powiatowego w Turku – 2 szt.” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 52 ust. 1 oraz art. 226 ust.1 pkt 3 w zw. z art. 63 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr IZP.272.21.2024 pn. „Zakup stacji 

roboczych komputerów AIO (All-in-One) wraz z oprogramowaniem systemowym na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w Turku – 2 szt.” postanawia się odrzucić ofertę nr 5 złożoną przez ZETO- 

Rzeszów Sp. z o.o., al. Tadeusza Rejtana 55, 35-326 Rzeszów.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z chwilą podjęcia. 
 
 
 
 
 

Starosta - Jan Smak /-/ 

    

Wicestarosta - Władysław Karski  /-/ 

    

Członek Zarządu - Eugenia Paterkiewicz /-/ 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki /-/ 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka /-/ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr  82/2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 24 października  2024 r. 

 

w sprawie odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie  

„Zakup stacji roboczych komputerów AIO (All-in-One) wraz z oprogramowaniem systemowym 

na potrzeby Starostwa Powiatowego w Turku – 2 szt.” 

 

Niniejsza uchwała dotyczy odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego nr IZP.272.21.2024 pn. „Zakup stacji roboczych komputerów AIO (All-in-One) wraz 

z oprogramowaniem systemowym na potrzeby Starostwa Powiatowego w Turku – 2 szt.” 

 

 

W postępowaniu w terminie składania ofert wyznaczonym na dzień 17.10.2024 godz. 9.00 zostały  

złożone oferty następujące oferty: 

 

1. "e-Tech" Jacek Sójka Spółka Jawna, ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź,  cena 8 618,12 zł 

2. COMP S.A, ul. Jutrzenki 116, 02-230 Warszawa, cena 10 332,00 zł 

 

3. Prime Computers Dariusz Leszczyński, ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław, 

cena 8 622,30 zł 
 

4. KOMBIT GROUP  Sp. z o.o, ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań,  cena 7 950,72 zł. 

5.  ZETO-RZESZÓW Sp. z o.o, al. Tadeusza Rejtana 55, 35-326 Rzeszów,  cena 15 

167,94 zł. 

6.  Jarosław Kaźmierczak "HARDSOFT-TELEKOM", ul. Namysłowska 17/19, 60-

166 Poznań,  cena 9 717,00 zł. 

7.  WEB-PROFIT Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie, cena 7 

675,20 zł. 

 

Oferta nr 5 złożona przez ZETO- Rzeszów Sp.z o.o, al. Tadeusza Rejtana 55, 35-326 Rzeszów 

podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 3 w związku z art. 63 ustawy pzp. Wykonawca 

złożył ofertę załączając niepodpisany interaktywny formularz ofertowy. Zgodnie z SWZ rozdział XII 

Opis sposobu przygotowania oferty ust. 17 pkt. 1: 

Na ofertę składają się następujące dokumenty: 

1) Interaktywny „Formularz Ofertowy”  udostępniony na platformie e-zamówienia pod rygorem 

nieważności w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub 

w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym zgodnie z 

informacjami zawartymi w niniejszym rozdziale ust. 1-7; 

 

Dokumenty dołączone do oferty podpisane zostały podpisane podpisem kwalifikowanym  

przez  Pana Janusza Błażeja Prezesa Zarządu spółki natomiast interaktywny formularz ofertowy 

udostępniony na platformie e- zamówienia nie został opatrzony podpisem i  został negatywnie 

zweryfikowany przez następujące narzędzia: 

 



System Informacyjny Skarbowo -Celny:  

Wynik NIEWAŻNY/NIEPRAWIDŁOWY 

Wynik przetwarzania Niepowodzenie operacji 

Komunikat błędu Dokument nie jest podpisany 

Skrót pliku z podpisem 4412dd0e5752716d23792d0069b99746218129c4 

Nazwa pliku z podpisem ocds-148610-a4cd26d4-0537-429e-95cf-7f862dfa98e5_Oferta_1.pdf 

Identyfikator weryfikacji 2FA24A86754951D9D98B2735AD5C1AEADEDB1561 

 

PWPW SIGILLUM: 

Nazwa pliku z podpisem ocds-148610-a4cd26d4-0537-429e-95cf-7f862dfa98e5_Oferta_1.pdf 

Status: niepodpisany 

 

Ponadto w raporcie z otwarcia ofert (data i czas wygenerowania raportu 17.10.2024 9.33.40) 

widnieje informacja dot. pliku ocds-148610- a4cd26d4-0537-429e-95cf-7f862dfa98e5_Oferta_1.pdf 

 typ pliku: Formularz 

 rozmiar pliku: 258 ,01 KB 

 czy formularz poprawnie przetworzony: Tak 

 czy podpisany: NIE 

 podpis wymaga weryfikacji we własnym zakresie przez użytkownika: TAK 

 

W związku z powyższym oferta  jest niezgodna z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień oraz aktów wykonawczych wydanych na jej podstawie albowiem nie została 

opatrzona właściwym podpisem. Oferta pozostaje w sprzeczności z przepisem art. 63 ust. 2 pzp, 

zgodnie z którym, ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci 

elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.  

Mając powyższe na uwadze ofertę złożoną przez ZETO- Rzeszów Sp.z o.o, al. Tadeusza 

Rejtana 55, 35-326 Rzeszów należy odrzucić na podstawie art. 226 ust.1 pkt.3. 

Zgodnie z art. 226 ust.1 pkt. 3. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy.  

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 


